

Zapytanie ofertowe nr SP.382010.2018

Racibórz, 25 maja 2018 r.

SP.042.6.2.2017

UID: 383779

**Odpowiedź na pytanie dotyczące zapytania ofertowego nr SP.382010.2018
pn. Wykonanie usług i dostaw materiałów na wystawę na Zamku Piastowskim
w Raciborzu w ramach projektu "Kuchnia i kultura kulinarna na książących dworach
średniowiecznych w Opawie i Raciborzu"**

Zamawiający przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do Starostwa Powiatowego w Raciborzu w związku z ww. prowadzonym postępowaniem:

Pytanie nr 1 – dotyczy gablot typ I

Czy na pionowych krawędziach gabloty mają być profile aluminiowe czy też nie? Zamawiający napisał tylko o profilach w podstawie i wieńcu górnym.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że profile aluminiowe na pionowych krawędziach nie są wymagane.

Pytanie nr 2 – dotyczy gablot typ I

Nie mogę znaleźć w opisie ilości półek szklanych a jest zapis półki regulowane?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że półki powinny być regulowane. Liczba: min. 2.

Pytanie nr 3 – dotyczy gablot typ I

Zamawiający opisał oświetlenie LED regulowane. Czy to oznacza, że oprawki mają być regulowane, czy też ma być regulowane natężenie oświetlenia (czyli moc strumienia światła)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że regulacja dotyczy natężenia oświetlenia.

Pytanie nr 4 – dotyczy gablot typ I

Czy gablota ma być zamykana szklanymi drzwiami z zamkiem ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że gabloty powinny być zamykane w sposób zabezpieczający dostęp do eksponatów prezentowanych w gablotach. Zamawiający nie określa w tym zakresie szczegółowego rozwiązania.

Pytanie nr 5 – dotyczy gablot typ II

Czy oświetlenie LED ma być liniowe czyli oświetlenie stanowią 2 linie LED umieszczone w profilach aluminiowych na wysięgnikach patrz link czy też 2 punkty świetlne patrz link? (do wiadomości zamawiającego z uwagi na ochronę danych handlowych na etapie naboru ofert)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie określa w tym zakresie szczegółowego rozwiązania.

Pytanie nr 6 – dotyczy gablot typ II

Czy gablota ma mieć zamek uniemożliwiający otwarcie klosza?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że gabloty powinny być zamykane w sposób zabezpieczający dostęp do eksponatów prezentowanych w gablotach. Zamawiający nie określa w tym zakresie szczegółowego rozwiązania.

STAROSTWO POWIATOWE
w Raciborzu
Plac Okrzei 4
47-400 R A C I B Ó R Z

STAROSTA

Ryszard Winiarski

POWIAT RACIBORSKI
Plac Okrzei 4
47-400 Racibórz